PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Zeladoria Municipal

Botucatu 30 de Julho de 2021.

limo. Sr2, Vereadora

Alessandra Lucchesi - PSDB

Márcio Roberto dos Santos, Responsável pela Zeladoria vem perante Vossa Excelência,

em resposta ao respeitável Requerimento de nº 551, aprovado em Sessão Ordinária de 12 de

Julho de 2021, de autoria do Senhora Vereadora Lucchesi, “solicitando, nos termos da Lei

Orgânica do Município, realizar a manutenção da Praça “Valdemir Antonio Rodrigues”, no

Jardim Paraíso Il, bem como das duas praças adjacentes a esta, implantando projeto de

paisagístico, como plantio de flores, manutenção da jardinagem existente, pintura dos

bancos e instalação de bebedouros.”

Venho por meio desse, cumprimentar a nobre vereadora e informar a Vossa Senhoria

que vamos intensificar a manutenção da jardinagem existente, fazer a pintura dos bancos,

quanto ao projeto de paisagismo e instalação de bebedouros, estaremos colocando em

estudos para a realização.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,
Márcio Roberto dos Santos

Zeladoria Municipal

Av. (Itália S/N ) (14) 3811-1428

Botucatu-SP | CEP 18605-570

zeladores(botucatu.sp.gov.br
CNPJ 46.634.101/0001-15

Www.botucatu.sp.gov.br